Муни ципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Новосельская основная общеобразовательная школа

Приказ

2З апреля2024 Jф 20

О реализации образовательных программ с примененпем электронногО
обучения, дистанционных образовательЕых технологий

в 2024-2025 учебном году

На основании письма Министерств образования Тверской области

от 2З .04.2024 J\Ъ 1 -0 1 -2216087-ок

приказываю:
ъ2024-2025 учебном году образовательные программы с применением

электронного обуtения, дистанционных образовательных
технологий реализовывать с использованием федеральной государственной
информационной системы <<Моя школa>> и информационно-
коммуникационной образо ьной платформы <Сферум>.

В.Рахнель
ý"J*

\",:ч
'/,g;*-

f;#.* -ох -1-а4i_рн-л4'"
*Ця'УlТТ8ji""l

ffi
ý"*

j7 м Б(
ý-'f{ HoBocel
ъ9оt.'-?\ о о
\%;9\

м Боу
новосельская

оош